,пимг.

а- И Ё

1-4
45*

}-55?жж ча, 3*:

-- _: _; _ -- :.-:,:¦:_-____,:-- . ›

*дё'}3ъёЁіёЧ**

4, _,_

3:.
'Ґ,__._.@-:_,.г_-Ё,д;:';ГЕ:ї;

.їЦўёїїгёі;-:$=':°''-'--:===*":і._. ,_=_'гг=:і±ь;гт-'на-<І..-' =Ч-_-І"' -ч'
К'=ъ:-_:;_'-і;;_'_<':`.Ґ
4-.=_,_,5._д;.-__,_-г;._;__а-Ъіта:,,%;З<“_

ъ-дар- Ё.:д4;

_.}'

АДМффИНИСТРАЦИЯ МУН_ИЦ,Р[П2АЛ__Ё_›НОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИИ РАИОН››

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ъч» ОД* р ,2018г_ Ы269 _

. с.Дылым

О закреплении территорий за муниципальными образовательными организациями
Казбековского муниципального района.

В соответствии п.3 ст.67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
ЪГ9273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения
территориальной доступности образовательных учреждений и реализации права
граждан на общедоступность общего образования, администрация
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить территории за муниципальными образовательными

учреждениями муниципального района <<Казбековский район» согласно
приложению.

2. Начальнику Управления образования администрации муниципального
района (Магомаев М_И.) обеспечить информирование жителей муниципального
района о закрепленных территориях за муниципальными образовательными
учреждениями с использованием средств массовой информации и официальные
сайты администрации муниципального района, образовательных организаций,
информационные стенды поселений.

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений
муниципального района осуществлять формирование контингента обучающихся
(воспитанников и учащихся) с учётом закреплённых территорий.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в
районной газете <<Чапар››

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Шабазова И.И.

- ъ І- д -
2:1: _ _ _ .

 .'&4'й_:;у5_ы

1ч5'Ъ._.-г'Иипт`-"г- '

_.ды;_ьАг-:1”/'__'--'"''443.--"“'жд
зі!Т_ан-›'*-Т-'ІІ

_-~.›_.:ь--._:;:›;*,_ых-~_ __._\Ч.,_.*1''-._`_.-3.г_ъС;-А~'*-.1'Чит"\6*)\ _;_,.-3:.-гёг,""'“ч«.\_-_,_,~. '~*Г-_.Иж1.*1,.«_,«_-___?-=_,›~к_,, 1.);І-_:-Ё-нд,-Ґ;

_ ща_-И.`\.ь..';_

*"її:-:._'Ё:
ЁЁіЫ..›.,.._.І

:\'°.`Ё г__-.;.-_<\_*;-'Ґ _ 5Ч. _;«|-Д' 1.;;;?.-,~3”г3:1И _.С-,,Ы
___г̀- ' _,1-к'__«\-__*нд~.

Ь.,_,
_..'днІ*1\І_.}';€_ _.__̀ .:' Іда('_›

_. *__

-од,

`\
"\

\\_\

\' _

н»4_±і1«г.. --ды-_
--.

ивтддгщд "Ы ** '(14 »-

Ж Ё Ё* _ _ г ,_ 7
“ада  : /_: І,  Ґ.Ґ. Мусаев

.м _, * І

Глава
*Тед ,гг Х

_ , _ _ ди- І __ _ А,-_ __'- --» -* 1; !.- д _.,- ~Ы, - _. _. д ,__ _
_ , 1 -.› ~ _ _ _-'.-

Іь